Kërkohet kopje e njehsuar me origjinalin e dosjes personale të emërimit në detyrë të anëtareve të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit *** dhe ***.
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